2021年 1月 29日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「鳥取銀行 2020年 9月期 中間期ディスクロージャー誌」の開示について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、銀行法および銀行法施行規則に基づく開示

項目を中心に、2020 年 9 月期の財務情報等を掲載した「鳥取銀行 2020 年 9 月期 中間期

ディスクロージャー誌」を作成いたしましたのでお知らせします。

記

１．内容（A4版 43ページ）

・連結情報

  ・単体情報

  ・中間財務諸表

  ・損益の状況

  ・経営効率

  ・預金

  ・融資

  ・有価証券

  ・時価情報

  ・デリバティブ取引

  ・資本・株式

  ・自己資本比率の充実の状況等について

  ・中小企業の経営の改善及び

地域の活性化のための取組みの状況

２．開示方法

本誌は銀行法に基づいて作成する情報開示資料であり、当行ホームページもしくは

当行本支店・出張所の窓口にてタブレットで閲覧いただけます。

  当行ホームページ（https://www.tottoribank.co.jp）

以 上

《本件に関するお問合せ先》

経営統括部（須田・髙橋）

℡ 0857(37)0260

https://www.tottoribank.co.jp/